
R

 

T

D

R

  

D

V

P

 
R
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
O
6
2

Rezultati FI

Tip trke: Dru

Datum trke: 

Relacija:  I po

              II po

Duzina: 79 km

Vreme pobed

Prosecna Brz

RBr  StBr 
 1.  55  
 2.  31  
 3.  25  
 4.  98  
 5.  19  
 6.  50  
 7.  47  
 8.  26  
 9.  32  
10.  34  
11.  46  
12.  24  
13.  17  
14.  65  
15.  56  
16.  52  
17.  44  
18.  4   
19.  42  
20.  22  
21.  103 
22.  54  
23.  43  
24.  102 
25.  80  
26.  35  
27.  97  
28.  58  
29.  143 
30.  36  
31.  151 
32.  38  
33.  92  
34.  3   
35.  101 

Odustali t
6    SRB19
21   SRB19

NALNE trke

mska trka 

06.10.2013. 

oluetapa: Sr.

oluetapa: Ne

m 

dnika: 02:02

zina: 38.636 

 UCI kod 
 SRB19930
 SRB19691
 SRB19740
 hun19651
 SRB19721
 SRB19740
 SRB19720
 SRB19590
 SRB19620
 CRO19630
 SRB19730
 SRB19771
 SRB19680
 SRB19980
 SRB19530
 SRB19920
 SRB19920
 SRB19960
 SRB19810
 SRB19530
 CRO19690
 SRB19970
 SRB19570
 SRB19800
 SRB19670
 CRO19981
 CRO19990
 SRB19610
 CRO20000
 CRO19980
 CRO19990
 CRO19981
 CRO19981
 SRB19840
 SRB19600

takmicari:
9690501  E
9770810  V

e  '21. Duna

.Kamenica‐R

estin‐Koruska

2,41.   

km/h 

     Ime 
0727  Nebo
1124  Miro
0810  Leon
1113  Atti
1003  Stev
0404  Gora
0131  Vlad
0418  Alek
0922  Drag
0825  Nena
0919  Alek
1229  Bori
0821  Dusk
0920  Veli
0918  Miro
0401  Milo
0905  Deni
0208  Niko
0528  Slob
0130  Djur
0313  Dali
0322  Djor
0504  Peta
0122  Mila
0905  Gora
1125  Fran
0913  Aria
0325  Deja
0204  Zvon
0324  Brun
0907  Miha
1014  Dari
1222  Doma
0313  Andr
0704  Zora

: 
Eva HATALA
Vladan STA

ww

avskog kup

Rakovac‐Beo

a‐Beočin‐Ra

i prezime
ojsa SREMA
oslav BOGD
nard VELBL
ila DOBO  
vica NISIC
an RAZNATO
dimir MILU
ksandar VU
gan SVIRCE
ad ZIVKOVI
ksandar JO
is TARNOCK
ko BEARA  
imir JOVIS
oslav BOCA
os NESTORO
is VASTAG 
ola LADISI
bodan MILA
ra PUSKAS 
ibor POLJA
rdje MILOV
ar KAIC   
an RADAKOV
an NIKIC  
n LUBURIC 
an CINDRIC
an SUBAKOV
nimir ZADR
no PASTOR 
ael VULETA
io KOKOS  
agoj STOJA
rej HIRJOV
an ZIVLAK 

A         
ANKOV     
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ocin‐Banosto

kovac‐Sr.Ka

e         
AC        
DANOVIC   
L         
         
C         
OVIC      
UTINOVIC  
UJIC      
EVIC      
IC        
OVANOV    
KI        
         
SIC       
ANIN      
OVIC      
         
IC        
ADINOVIC  
         
AK        
VAC       
         
VIC       
         
         
C         
V         
RO        
         
A         
         
ANOVIC    
VATIJ     
         

        E
        E

 

cup.org 

or‐Koruska‐S

menica‐Pop

     Klub
     Sid 
     Bora
     AS  
     Cerv
     Vojv
     Prog
     Cuka
     Tour
     Vojv
     Soko
     Cuka
     AS  
     Tour
     Sid 
     Part
     Prog
     Vojv
     Elit
     Spar
     Vojv
     BK O
     Sid 
     AS  
     Dubl
     Vojv
     Soko
     Soko
     Elit
     Soko
     Soko
     Soko
     Soko
     Soko
     Elit
     Dyna

Elite     
Elite     

usek‐Nestin

ovica (41 km

b       Vr
       02
ac      02
       02
velloTP 02
vodina  02
gressiv 02
aricki  02
rDeSer  02
vodina  02
ol      02
aricki  02
       02
rDeSer  02
       02
tizan   02
gressiv 02
vodina  02
te      02
rtak    02
vodina  02
Osijek  02
       02
       02
l       02
vodina  02
ol      02
ol      02
te      02
ol      02
ol      02
ol      02
ol      02
ol      02
te      02
amic    02

 
 

Glavni

 (38 km);  

m). 

reme     B
2:02-41  1
2:05-13   
2:05-33   
2:07-19   
2:08-02   
2:08-02   
2:08-09   
2:08-09   
2:08-09   
2:08-56   
2:08-58   
2:09-24   
2:09-48   
2:10-01   
2:12-09   
2:15-26   
2:16-19   
2:16-55   
2:17-10   
2:17-50   
2:20-08   
2:20-19   
2:22-17   
2:28-55   
2:29-44   
2:30-39   
2:32-23   
2:32-35   
2:33-10   
2:34-26   
2:36-15   
2:37-26   
2:37-36   
2:45-17   
2:48-47   

i sudija: 

Bodovi 
100+4+10B
90+3+4B 
82+2B 
76+1 
70+6B 
64+1B 
60 
56+5B 
54 
52 
50 
48 
46 
44 
42 
40 
38+3B 
36 
34+3 
32 
30 
28 
26+1 
24 
22+1B 
20+3+8B 
18+4B 
16 
14 
12+1 
10 
 8 
 6 
 4 
 2 

Laslo TARRJAN 



 

 

Plas.  StrBr 

1  055 

2  031 

3  025 

4  098 

5  019 

6  050 

7  047 

8  026 

9  032 

10  034 

11  046 

12  024 

13  017 

14  065 

15  056 

16  052 

17  044 

18  004 

19  042 

20  022 

21  103 

22  054 

23  043 

24  102 

25  080 

26  035 

27  097 

28  058 

29  143 

30  036 

31  151 

32  038 

33  092 

34  003 

35  101 

‐  006 

‐  021 

UCI kod 

SRB19930727

SRB19691124

SRB19740810

hun19651113

SRB19721003

SRB19740404

SRB19720131

SRB19590418

SRB19620922

CRO19630825

SRB19730919

SRB19771229

SRB19680821

SRB19980920

SRB19530918

SRB19920401

SRB19920905

SRB19960208

SRB19810528

SRB19530130

CRO19690313

SRB19970322

SRB19570504

SRB19800122

SRB19670905

CRO19981125

CRO19990913

SRB19610325

CRO20000204

CRO19980324

CRO19990907

CRO19981014

CRO19981222

SRB19840313

SRB19600704

SRB19690501

SRB19770810

Ime I P

7  Nebojsa SR

4  Miroslav BO

0  Leonard VE

3  Attila DOBO

3  Stevica NIS

4  Goran RAZ

1  Vladimir M

8  Aleksandar

2  Dragan SVI

5  Nenad ZIVK

9  Aleksandar

9  Boris TARN

1  Dusko BEA

0  Velimir JOV

8  Miroslav BO

1  Milos NEST

5  Denis VAST

8  Nikola LAD

8  Slobodan M

0  Djura PUSK

3  Dalibor PO

2  Djordje MI

4  Petar KAIC 

2  Milan RADA

5  Goran NIKI

5  Fran LUBUR

3  Arian CIND

5  Dejan SUBA

4  Zvonimir ZA

4  Bruno PAST

7  Mihael VUL

4  Dario KOKO

2  Domagoj ST

3  Andrej HIRJ

4  Zoran ZIVLA

1  Eva HATALA

0  Vladan STA
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RCEVIC 

KOVIC 
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OCANIN 

TOROVIC 

TAG 

ISIC 

MILADINOVIC 
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LJAK 
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AKOVIC 
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AKOV 

ADRO 

TOR 

LETA 
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TOJANOVIC 

JOVATIJ 

AK 
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ANKOV 
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zultati FINAL
(I + II polueta

Klub 

Sid 

Borac 

AS 

CervelloTP 

Vojvodina 

Progressiv 

Cukaricki 

TourDeSer 

Vojvodina 

Sokol 

Cukaricki 

AS 

TourDeSer 

Sid 

Partizan 

Progressiv 

Vojvodina 

Elite 

Spartak 

Vojvodina 

BK Osijek 

Sid 

AS 

Dubl 

Vojvodina 

Sokol 

Sokol 

Elite 

Sokol 

Sokol 

Sokol 

Sokol 

Sokol 

Elite 

Dynamic 

Elite 

Elite 

 

cup.org 

LNE trke  
apa) 

Red.  I polue

1  0:51:18

12  0:51

10  0:51

5  0:51

6  0:51

9  0:51

14  0:51

4  0:51

11  0:51

13  0:51

17  0:52

2  0:51:25

8  0:51

18  0:53

20  0:53

19  0:53

15  0:51

23  0:59

7  0:51

21  0:56

22  0:56

16  0:51

24  0:59

26  1:02

3  0:51:3

‐  1:18

‐  1:18

27  1:02

‐  1:18

‐  1:18

‐  1:18

‐  1:18

‐  1:18

25  1:02

30  1:08

28  1:08

29  1:08

Sudijski k

L
A
Z

etapa  Red. 

8 ‐15"  1 

1:35  4 

1:35  5 

1:35  8 

1:35  9 

1:35  10 

1:35  11 

1:35  12 

1:35  13 

1:35  18 

2:16  14 

5 ‐10"  13 

1:35  20 

3:05  15 

3:33  22 

3:33  25 

1:35  28 

9:35  16 

1:35  29 

6:42  24 

6:42  27 

1:50  31 

9:35  26 

2:35  30 

30 ‐5"  33 

8:54  2 

8:54  3 

2:35  32 

8:54  6 

8:54  7 

8:54  17 

8:54  21 

8:54  23 

2:35  35 

8:54  34 

8:00  ‐ 

8:00  ‐ 

kolegijum 

Laslo Tarjan, 
Atila Bartol, n
Zoran Matic,

II poluetapa 

1:11:23 ‐15" 

1:13:38 

1:13:58 

1:15:44 

1:16:27 

1:16:27 

1:16:34 

1:16:34 

1:16:34 

1:17:21 

1:16:42 

1:17:59 

1:18:13 

1:16:56 

1:18:36 

1:21:53 

1:24:44 

1:17:20 

1:25:35 

1:21:08 

1:23:26 

1:28:29 

1:22:42 

1:26:20 

1:38:14 

1:11:45 ‐10" 

1:13:29 ‐5" 

1:30:00 

1:14:16 

1:15:32 

1:17:21 

1:18:32 

1:18:42 

1:42:42 

1:39:53 

DNS 

DNS 

nac. komesa
nac. komesa
 komesar 

Ukupno 

2:02:41 

2:05:13 

2:05:33 

2:07:19 

2:08:02 

2:08:02 

2:08:09 

2:08:09 

2:08:09 

2:08:56 

2:08:58 

2:09:24 

2:09:48 

2:10:01 

2:12:09 

2:15:26 

2:16:19 

2:16:55 

2:17:10 

2:17:50 

2:20:08 

2:20:19 

2:22:17 

2:28:55 

2:29:44 

2:30:39 

2:32:23 

2:32:35 

2:33:10 

2:34:26 

2:36:15 

2:37:26 

2:37:36 

2:45:17 

2:48:47 

DNF 

DNF 

ar ‐ glavni 
r 
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Generalni p

RBr  StBr 
 1.  55  
 2.  52  
 3.   1  
 4.  50  
 5.  19  
 6.  26  
 7.  17  
 8.  32  
 9.  22  
10.  51  
11.  41  
12.   4  
13.  16  
14.  12  
15.  25  
16.   3  
17.  80  
18.  34  
19.  31  
20.  56  
21.   9  
22.  33  
23.  46  
24.  44  
25.  35  
26.  65  
27.  64  
28.  24  
29.  42  
30.  10  
31.  54  
32.  62  
33.  91  
34.  11  
35.  53  
36.  27  
37.   2  
38.  63  
39.   7  
40.  87  
41.  94  
42.  43  
43.  98  
44. 113  
45. 102  
46.  58  

plasman 21.

UCI kod  
SRB199307
SRB199204
SRB197209
SRB197404
SRB197210
SRB195904
SRB196808
SRB196209
SRB195301
SRB198812
SRB195805
SRB199602
SRB196708
SRB197303
SRB197408
SRB198403
SRB196709
CRO196308
SRB196911
SRB195309
SRB199711
CRO198009
SRB197309
SRB199209
CRO199811
SRB199809
CRO196712
SRB197712
SRB198105
SRB199712
SRB199703
SRB198306
SRB199704
SRB199610
SRB196011
SRB199310
SRB195805
SRB198611
SRB197101
SRB197301
cro196711
SRB195705
hun196511
SRB197407
SRB198001
SRB196103

. Dunavsko

    Ime i
727  Neboj
401  Milos
927  Aleks
404  Goran
003  Stevi
418  Aleks
821  Dusko
922  Draga
130  Djura
215  Milos
525  Milan
208  Nikol
831  Drago
303  Slobo
810  Leona
313  Andre
905  Goran
825  Nenad
124  Miros
918  Miros
118  Steva
908  Berna
919  Aleks
905  Denis
125  Fran 
920  Velim
220  Elio 
229  Boris
528  Slobo
204  Milos
322  Djord
628  Milos
410  Igor 
014  Milos
130  Milos
001  Bojan
525  Aleks
130  Brank
110  Bozo 
112  Tomis
104  Dragu
504  Petar
113  Attil
729  Nenad
122  Milan
325  Dejan

ww

og kupa 201

i prezime 
jsa SREMAC
s NESTOROV
sandar MIR
n RAZNATOV
ica NISIC 
sandar VUJ
o BEARA   
an SVIRCEV
a PUSKAS  
s JOVANOVI
n MECANIN 
la LADISIC
oslav SIMI
odan RADOV
ard VELBL 
ej HIRJOVA
n NIKIC   
d ZIVKOVIC
slav BOGDA
slav BOCAN
an PETKO  
ard GAJBUD
sandar JOV
s VASTAG  
LUBURIC  
mir JOVISI
BENELLI  
s TARNOCKI
odan MILAD
s HARVILCA
dje MILOVA
s BUKVIC  
CIPKAR   
s RAONIC  
s BARNA   
n KARANOVI
sandar MAR
ko MARKOVI
RISTIC   
slav NOVOV
utin SPILJ
r KAIC    
la DOBO   
d GLIGORIJ
n RADAKOVI
n SUBAKOV 
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VIC       
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VIC       
         
IC        
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AK        
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IC        
RKOV      
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VIC       
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JEVIC     
IC        
         

 

cup.org 

    Klub 
    Sid  
    Progr
    MBKFa
    Progr
    Vojvo
    TourD
    TourD
    Vojvo
    Vojvo
    Progr
    TourD
    Elite
    TourD
    Jedno
    AS   
    Elite
    Vojvo
    Sokol
    Borac
    Parti
    Jedno
    Sokol
    Cukar
    Vojvo
    Sokol
    Sid  
    BK Os
    AS   
    Spart
    Jedno
    Sid  
    Parti
    Sid  
    Jedno
    Sid  
    Elite
    Elite
    Parti
    Progr
    Progr
    Stuba
    AS   
    Cerve
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       Me
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ressiv  Be
anatik  No
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DeSer   Be
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DeSer   Be
e       No
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l       Vi
c       Ca
izan    Be
ota     Si
l       Vi
ricki   Be
odina   No
l       Vi
       Si
sijek   Os
       Ap
tak     Su
ota     Si
       Si
izan    Be
       Si
ota     Si
       Si
e       No
e       No
izan    Be
ressiv  Be
ressiv  Be
aki     St
       Ap
elloTP  Sz
Team   St
       No
e       No

esto      
id        
eograd    
ovi Sad   
eograd    
ovi Sad   
eograd    
eograd    
ovi Sad   
ovi Sad   
eograd    
eograd    
ovi Sad   
eograd    
id        
patin     
ovi Sad   
ovi Sad   
inkovci-HR
acak      
eograd    
id        
inkovci-HR
eograd    
ovi Sad   
inkovci-HR
id        
sijek-HRV 
patin     
ubotica   
id        
id        
eograd    
id        
id        
id        
ovi Sad   
ovi Sad   
eograd    
eograd    
eograd    
tubickeTop
patin     
zeged-HUN 
trpce     
ovi Sad   
ovi Sad   

      Bod
      104
      863
      749
      655
      645
      576
      504
      472
      439
      401
      382
      364
      311
      307
      292
      278
      275
RV     241
      238
      229
      212
RV     210
      204
      194
RV     190
      188
      187
      176
      175
      171
      164
      152
      150
      139
      139
      137
      137
      133
      130
      126
plice  123
      113
      111
      111
      109
      109

dovi 
45 
3 
9 
5 
5 
6 
4 
2 
9 
1 
2 
4 
1 
7 
2 
8 
5 
1 
8 
9 
2 
0 
4 
4 
0 
8 
7 
6 
5 
1 
4 
2 
0 
9 
9 
7 
7 
3 
0 
6 
3 
3 
1 
1 
9 
9 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

47.  81  
48.  93  
49.   8  
50. 201  
51.  47  
52. 252  
53.  18  
54. 141  
55. 212  
56.  71  
57.  20  
58.  97  
59. 117  
60.  74  
61.  21  
62. 111  
63. 128  
64.   6  
65. 226  
66.  84  
67.  45  
68.  30  
69.  73  
70. 143  
71.   5  
72. 130  
73. 136  
74.  15  
75. 132  
76.  78  
77.  92  
78. 214  
79.  14  
80.  90  
81.  95  
82. 129  
83.  76  
84. 216  
85.  57  
86.  28  
87. 325  
88. 228  
89.  88  
90. 220  
91. 213  
92.  38  
93. 215  
94. 202  
95. 289  

SRB199409
cro196310
SRB199610
SRB197610
SRB197201
BIH195608
SRB197303
AUT198108
HUN197907
SRB198904
SRB197504
CRO199909
SRB199410
SRB199906
SRB197708
SRB196708
SRB198801
SRB196905
HUN198603
SRB197301
SRB195210
SRB197210
SRB199906
CRO200002
SRB198106
CRO197212
949972368
SRB197107
949972368
SRB194209
CRO199812
hun197410
SRB199303
SRB199906
srb196001
CRO197906
SRB199906
hun197410
SRB199304
SRB197304
SRB199607
HUN197906
SRB195412
hun197905
HUN196405
CRO199810
hun197601
SRB197106
CRO199905

910  Stefa
009  Danij
009  Viole
013  David
131  Vladi
805  Hajru
315  Nenad
828  Mario
729  Attil
420  Adam 
403  Aleks
913  Arian
007  Djord
628  Andri
810  Vlada
829  Zoran
105  Zoran
501  Eva H
319  Tibor
131  Aleks
002  Zivko
017  Draga
606  Dusan
204  Zvoni
609  Ivana
221  Tomis
844  Ivan 
725  Akos 
844  Petar
914  Feren
222  Domag
001  Balin
304  Olive
604  Marko
121  Zoran
613  Hrvoj
625  Igor 
007  Gabor
423  Sava 
421  Slavi
723  Milos
625  Zolta
203  Goran
513  Tamas
525  Tibor
014  Dario
120  David
621  Neboj
530  Rober

ww

an DJUKELI
jel JELIC 
eta TRIFKO
d TIKVAREV
imir MILUT
udin TRLE 
d ANDJELIC
o KIRCH   
la RACZ   
HELFRIH  
sandar BIR
n CINDRIC 
dje PALKOV
ija JOKSIM
an STANKOV
n ZIVKOVIC
n SILJAN  
HATALA    
r KOCSIS  
sandar JOV
o OSTOJIC 
an SAMARDZ
n VESELINO
imir ZADRO
a MIUCIC  
slav DAMJA
SABO     
SURANJI  
r TOKIC   
nc SIBER  
goj STOJAN
nt BISCHOF
era RAONIC
o STOJANOV
n PAVLOVIC
je BOSNJAK
BERIK    
r STEIG   
VUJICIC  
isa VESKOV
s MANDIC  
an HORVAT 
n KORICA  
s TABOROSI
r BALAZS  
o KOKOS   
d DEVAI   
jsa IMIC  
rto UZELAC
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146. 293  
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148. 295  
149. 224  
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151. 300  
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156. 209  
157. 151  
158. 235  
159.  67  
160. 133  
161.  49  
162. 210  
163.  96  
164. 242  
165. 152  
166. 335  
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175. 101  
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126  Nedel
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1.   7  S
2.  10  S
3.   1  S
4. 201  S
5.   9  S
6.  11  S
7.  12  S
8.  22  S
9.  19  S
10.   8  S
11.   4  S
12.  18  S
13. 111  S
14.  20  S
15. 325  S
16. 202  S
17.  16  S
18.   2  S
19. 117  S
20. 203  S
21. 113  S
22.  60  S
23. 205  S
24.  17  S
25.  55  S
26.  32  S
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28. 207  S
29. 123  S
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31.  15  S
32.  21  S
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35.  13  S
36.  14  S
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41. 209  S
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44.   3  S
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SRB1976101
SRB1997111
SRB1996101
SRB1973030
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KLO KROSA
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09  Violet
08  Nikola
15  Nenad 
29  Zoran 
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21  Nebojs
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25  Aleksa
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27  Nebojs
22  Dragan
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05  Goran 
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11  Zeljko
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13  Andrej
23  Kristi
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Generalni p

RBr StBr U
1.  55  S
2.  52  S
3. 252  B
4.  50  S
5.  33  C
6.  16  S
7. 141  A
8.  51  S
9.  42  S
10.  31  S
11.  35  C
12.   1  S
13.  87  S
14.  17  S
15.  63  S
16.  71  S
17.  25  S
18.  36  C
19.  43  S
20.  98  h
21.  94  c
22.  80  S
23.  46  S
24.  30  S

plasman PR

UCI kod   
SRB1993072
SRB1992040
BIH1956080
SRB1974040
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SRB1967083
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SRB1988121
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SRB1969112
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SRB1972092
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SRB1986113
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SRB1973091
SRB1972101

ROLAZNIH C

   Ime i 
27  Nebojs
01  Milos 
05  Hajrud
04  Goran 
08  Bernar
31  Dragos
28  Mario 
15  Milos 
28  Slobod
24  Mirosl
25  Fran L
27  Aleksa
12  Tomisl
21  Dusko 
30  Branko
20  Adam H
10  Leonar
24  Bruno 
04  Petar 
13  Attila
04  Dragut
05  Goran 
19  Aleksa
17  Dragan
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Generalni p

RBr StBr U
1.  55  S
2.  52  S
3.  62  S
4.  19  S
5.   1  S
6.  27  S
7.  25  S
8.  44  S
9.  63  S
10.  35  C
11. 252  B
12.  26  S
13.  65  S
14.  84  S
15.  17  S
16.  30  S
17.   4  S
18.  32  S
19.  50  S
20.  72  H
21.  31  S
22.  54  S
23.  20  S
24.  91  S
25.  24  S
26.  97  C
27.  87  S
28. 403  B
29.  81  S
30.  16  S
31.  22  S
32.  80  S

plasman BR

UCI kod   
SRB1993072
SRB1992040
SRB1983062
SRB1972100
SRB1972092
SRB1993100
SRB1974081
SRB1992090
SRB1986113
CRO1998112
BIH1956080
SRB1959041
SRB1998092
SRB1973013
SRB1968082
SRB1972101
SRB1996020
SRB1962092
SRB1974040
HUN1968042
SRB1969112
SRB1997032
SRB1975040
SRB1997041
SRB1977122
CRO1999091
SRB1973011
BEL1984300
SRB1994091
SRB1967083
SRB1953013
SRB1967090

RDSKIH TRK

   Ime i 
27  Nebojs
01  Milos 
28  Milos 
03  Stevic
27  Aleksa
01  Bojan 
10  Leonar
05  Denis 
30  Branko
25  Fran L
05  Hajrud
18  Aleksa
20  Velimi
31  Aleksa
21  Dusko 
17  Dragan
08  Nikola
22  Dragan
04  Goran 
24  Gabor 
24  Mirosl
22  Djordj
03  Aleksa
10  Igor C
29  Boris 
13  Arian 
12  Tomisl
07  Niels 
10  Stefan
31  Dragos
30  Djura 
05  Goran 
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Trenutni Ge

RBr StBr U
1.  55  S
2.  52  S
3.  25  S
4.  17  S
5.  19  S
6.  26  S
7.  50  S
8.  87  S
9.   1  S
10.  32  S
11.   3  S
12.  22  S
13.   4  S
14.  16  S
15.  62  S
16.  27  S
17.  51  S
18.  24  S
19.  43  S
20.  63  S
21.  31  S
22.  41  S
23.  65  S
24.  84  S
25. 113  S
26.  20  S
27.  81  S
28.  95  s
29. 102  S
30. 128  S
31.  91  S
32.   2  S
33.  80  S
34.  86  S
35.   6  S
36.  58  S
37.  45  S
38. 114  S
39. 109  S
40. 300  S
41.  53  S
42. 116  S
43.   5  S
44.  21  S
45.  76  S

eneralni pla

UCI kod   
SRB1993072
SRB1992040
SRB1974081
SRB1968082
SRB1972100
SRB1959041
SRB1974040
SRB1973011
SRB1972092
SRB1962092
SRB1984031
SRB1953013
SRB1996020
SRB1967083
SRB1983062
SRB1993100
SRB1988121
SRB1977122
SRB1957050
SRB1986113
SRB1969112
SRB1958052
SRB1998092
SRB1973013
SRB1974072
SRB1975040
SRB1994091
srb1960012
SRB1980012
SRB1988010
SRB1997041
SRB1958052
SRB1967090
SRB1979051
SRB1969050
SRB1961032
SRB1952100
SRB1973082
SRB1983122
SRB1979020
SRB1960113
SRB1947030
SRB1981060
SRB1977081
SRB1999062

asman HRO

   Ime i 
27  Nebojs
01  Milos 
10  Leonar
21  Dusko 
03  Stevic
18  Aleksa
04  Goran 
12  Tomisl
27  Aleksa
22  Dragan
13  Andrej
30  Djura 
08  Nikola
31  Dragos
28  Milos 
01  Bojan 
15  Milos 
29  Boris 
04  Petar 
30  Branko
24  Mirosl
25  Milan 
20  Velimi
31  Aleksa
29  Nenad 
03  Aleksa
10  Stefan
21  Zoran 
22  Milan 
05  Zoran 
10  Igor C
25  Aleksa
05  Goran 
11  Libor 
01  Eva HA
25  Dejan 
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20  Dušan 
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09  Danije
30  Milos 
01  Mihajl
09  Ivana 
10  Vladan
25  Igor B
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46.  78  S
47. 115  S
48.  77  S

Trenutni Ge

Rb  Sport.
1. Progres
2. Vojvod
3. TourDe
4. Sid   
5. Elite 
6. Jednot
7. Sokol 
8. MBKFan
9. Partiz
10. AS    
11. Borac 
12. Osijek
13. Sparta
14. Cukari
15. SzSzKE
16. Cervel
17. BK Osi
18. SzKSE 
19. Stubak
20. Zmaj o
21. Sombor
22. Dane T
23. Dubl  
24. indiv.
25. RC ARB
26. MixSze
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28. Pecsi 
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41. Voihta
42. Tutti 
43. Bihac 
44. Budape
45. Mix.CE
46. CikloS
47. Bianch
48. Hosszu
49. RisCyc
50. Novi S
51. Mix Os
52. CS Vil
53. Mix Vu
54. Dynami
55. Vukova
56. Anonym
57. Fit Bo
58. PSMAC 
59. Veloki
60. Senger

Generalni p

RBr  StBr 
 1.  55  
 2.  52  
 3.  51  
 4.   3  
 5.  44  
 6.  11  
 7.  27  
 8.  63  
 9. 102  
10.  81  
11.  71  
12. 117  
13. 128  
14. 226  
15. 136  
16. 132  
17.  57  
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20. 225  
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plasman AM

UCI kod  
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ww

       22
       21
       18
N       16
       15
       14
       14
HUN     13
        9
        8
        6
        4
        4
        3
        2
        2
        2
        2
        2
        1

i prezime 
jsa SREMAC
s NESTOROV
s JOVANOVI
ej HIRJOVA
s VASTAG  
s RAONIC  
n KARANOVI
ko MARKOVI
n RADAKOVI
an DJUKELI
HELFRIH  
dje PALKOV
n SILJAN  
r KOCSIS  
SABO     
r TOKIC   
VUJICIC  
s MANDIC  
n PETROVIC
on LIPAI  
s VOJNIC  
s MECQUOI 
n DOSTANIC

 

ww.danubec

2 
1 
8 
6 
5 
4 
4 
3 
9 
8 
6 
4 
4 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
1 

         
C         
VIC       
IC        
ATIJ      
         
         
IC        
IC        
IC        
IC        
         
VLJEVIC   
         
         
         
         
         
         
C         
        
         
         
C         

 

cup.org 

    Klub 
    Sid  
    Progr
    Progr
    Elite
    Vojvo
    Jedno
    Elite
    Parti
    Dubl 
    Progr
    Spart
    Jedno
    indiv
    SzSzK
    SK Ca
    Osije
    Vojvo
    indiv
    Osije
    MixSz
    Spart
    Sos  
    Parti

       Me
       Si
ressiv  Be
ressiv  Be
e       No
odina   No
ota     Si
e       No
izan    Be
       No
ressiv  Be
tak     Su
ota     Si
v.      Fu
KE      Sz
asper   Vu
ek2010  Os
odina   No
v.      Sr
ek2010  Os
zeged   Sz
tak     Su
       St
izan    Be

esto      
id        
eograd    
eograd    
ovi Sad   
ovi Sad   
id        
ovi Sad   
eograd    
ovi Sad   
eograd    
ubotica   
id        
utog      
zekszard-H
ukovar-HRV
sijek-HRV 
ovi Sad   
r. Karlovc
sijek-HRV 
zeged-HUN 
ubotica   
telen-BEL 
eograd    

      Bod
      104
      863
      401
      278
      194
      139
      137
      133
      109
      103
      81 
      78 
      68 
HUN    67 
V      56 
      53 
      41 
ci     39 
      33 
      33 
      29 
      28 
      23 

dovi 
45 
3 
1 
8 
4 
9 
7 
3 
9 
3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

G
 
R
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

24.  99  
25. 218  
26. 100  
27. 222  
28. 227  
29. 224  
30. 223  
31. 234  
32.  67  
33. 133  
34. 335  
35. 251  
36. 250  
37. 239  
38. 135  

Generalni p

RBr  StBr 
 1.   1  
 2.  50  
 3.  19  
 4.  17  
 5.  16  
 6.  12  
 7.  25  
 8.  80  
 9.  31  
10.  33  
11.  46  
12.  64  
13.  24  
14.  42  
15.  62  
16.   7  
17.  87  
18.  94  
19.  98  
20. 113  
21. 201  
22.  47  
23.  18  
24. 141  
25. 212  
26.  20  
27.  21  
28. 111  
29.  84  

srb199108
hun198401
srb199408
Hun198701
Hun198801
Hun199001
Hun198811
HUN198401
SRB199204
960455159
HUN199409
HUN198410
HUN199001
HUN198401
455371617

plasman MA

UCI kod  
SRB197209
SRB197404
SRB197210
SRB196808
SRB196708
SRB197303
SRB197408
SRB196709
SRB196911
CRO198009
SRB197309
CRO196712
SRB197712
SRB198105
SRB198306
SRB197101
SRB197301
cro196711
hun196511
SRB197407
SRB197610
SRB197201
SRB197303
AUT198108
HUN197907
SRB197504
SRB197708
SRB196708
SRB197301

818  Slobo
121  Korne
819  Darko
111  Tibot
103  Imre 
101  Balaz
120  Szabo
101  Attil
401  Tamas
903  Ivica
926  Balaz
001  Janos
101  Krisz
101  Zolta
763  Ivan 

ASTERSA 

    Ime i
927  Aleks
404  Goran
003  Stevi
821  Dusko
831  Drago
303  Slobo
810  Leona
905  Goran
124  Miros
908  Berna
919  Aleks
220  Elio 
229  Boris
528  Slobo
628  Milos
110  Bozo 
112  Tomis
104  Dragu
113  Attil
729  Nenad
013  David
131  Vladi
315  Nenad
828  Mario
729  Attil
403  Aleks
810  Vlada
829  Zoran
131  Aleks

ww

odan NINKO
el SZENDRE
o DJURAN  
t KISS    
ORDOG    
zs KISS   
olcs BALIN
la BALAS  
s FICAND  
a LENARD  
zs KIRALY 
s ERAT    
ztian TAKA
an BIEBER 
JARIC    

i prezime 
sandar MIR
n RAZNATOV
ica NISIC 
o BEARA   
oslav SIMI
odan RADOV
ard VELBL 
n NIKIC   
slav BOGDA
ard GAJBUD
sandar JOV
BENELLI  
s TARNOCKI
odan MILAD
s BUKVIC  
RISTIC   
slav NOVOV
utin SPILJ
la DOBO   
d GLIGORIJ
d TIKVAREV
imir MILUT
d ANDJELIC
o KIRCH   
la RACZ  
sandar BIR
an STANKOV
n ZIVKOVIC
sandar JOV
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cup.org 

    S tea
    SzKSE
    S tea
    MixSz
    MixSz
    MixSz
    Bianc
    SzSzK
    Spart
    Osije
    SzSzK
    Velok
    SzSzK
    Budap
    Vukov

    Klub 
    MBKFa
    Progr
    Vojvo
    TourD
    TourD
    Jedno
    AS   
    Vojvo
    Borac
    Sokol
    Cukar
    BK Os
    AS   
    Spart
    Parti
    Progr
    Progr
    Stuba
    Cerve
    Dane 
    Progr
    Cukar
    Progr
    RC AR
    SzSzK
    Vojvo
    Elite
    Cycle
    TourD

am      So
E       Sz
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zeged   Sz
zeged   Sz
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       Me
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odina   No
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l       Vi
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       Ap
tak     Su
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elloTP  Sz
Team   St
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e       No
emania  Kr
DeSer   Be

ombor     
zekszard-H
ombor     
zeged-HUN 
zeged-HUN 
zeged-HUN 
zeged-HUN 
zekszard-H
ubotica   
sijek-HRV 
zekszard-H
ecs-HUN   
zekszard-H
udapest-HU
ukovar-HRV

esto      
ovi Sad   
eograd    
ovi Sad   
eograd    
eograd    
id        
patin     
ovi Sad   
acak      
inkovci-HR
eograd    
sijek-HRV 
patin     
ubotica   
eograd    
eograd    
eograd    
tubickeTop
zeged-HUN 
trpce     
eograd    
eograd    
eograd    
oest-AUT  
zekszard-H
ovi Sad   
ovi Sad   
ragujevac 
eograd    

      22 
HUN    21 
      19 
      18 
      17 
      15 
      14 
HUN    12 
      11 
      10 
HUN    8  
      2  
HUN    2  
UN     2  
V      1  

      Bod
      749
      655
      645
      504
      311
      307
      292
      275
      238
RV     210
      204
      187
      176
      175
      152
      130
      126
plice  123
      111
      111
      96 
      90 
      88 
      84 
HUN    83 
      80 
      70 
      70 
      66 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

dovi 
9 
5 
5 
4 
1 
7 
2 
5 
8 
0 
4 
7 
6 
5 
2 
0 
6 
3 
1 
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30.  30  
31. 130  
32.  15  
33. 214  
34. 129  
35. 216  
36.  28  
37. 228  
38. 220  
39. 213  
40. 215  
41. 202  
42. 103  
43. 145  
44.  61  
45.  66  
46. 217  
47. 203  
48. 229  
49. 230  
50. 122  
51. 109  
52.  72  
53. 219  
54. 207  
55. 232  
56.  86  
57. 231  
58. 257  
59. 114  
60. 154  
61. 235  
62. 242  
63. 152  
64. 108  
65.  23  
66. 153  
67.  48  
68.  29  
69. 248  
70. 155  
71. 247  
72. 249  
73. 246  
74. 236  
75. 244  
76. 237  
77.  89  
78. 118  

SRB197210
CRO197212
SRB197107
hun197410
CRO197906
hun197410
SRB197304
HUN197906
hun197905
HUN196405
hun197601
SRB197106
CRO196903
CRO198307
SRB197807
SRB197604
hun196701
SRB198209
HUN198002
HUN198003
SRB198104
SRB198312
HUN196804
hun197910
SRB197306
HUN198112
SRB197905
HUN197808
BIH197608
SRB197308
CRO198201
HUN197211
HUN197105
CRO197106
SRB197105
SRB197505
CRO198310
SRB196708
SRB196708
HUN197211
CRO198006
HUN197301
HUN197110
HUN196905
HUN197304
HUN197205
HUN197803
SRB197508
CRO198106

017  Draga
221  Tomis
725  Akos 
001  Balin
613  Hrvoj
007  Gabor
421  Slavi
625  Zolta
513  Tamas
525  Tibor
120  David
621  Neboj
313  Dalib
727  Slobo
704  Neman
412  Dejan
110  Laszl
919  Vladi
202  Miklo
322  Janos
411  Zeljk
222  Milan
424  Gabor
010  Bence
626  Milan
230  Peter
511  Libor
826  Gabor
804  Amir 
820  Dušan
110  Marko
108  Zsolt
508  Zolta
615  Zeljk
524  Rober
526  Jugos
019  Goran
823  Ivan 
809  Sveti
117  Zolta
618  Mario
108  Andra
011  Istva
510  Tamas
429  Feren
507  Laszl
305  Gabor
801  Olive
619  Ivan 

ww

an SAMARDZ
slav DAMJA
SURANJI  
nt BISCHOF
je BOSNJAK
r STEIG   
isa VESKOV
an HORVAT 
s TABOROSI
r BALAZS  
d DEVAI   
jsa IMIC  
bor POLJAK
odan PETRO
nja DJUKIC
n DOLASEVI
lo FEIGL  
imir IVAZ 
os KOVACS 
s P. Vajda
ko CUMURA 
n MINIC   
r SCHNEIDE
e BOZIK   
n MIJATOVI
r BIRO   
r ORGOVAN 
r SZEL    
BASANOVIC
n GOJIC   
o PAVLOVIC
t KESZERIC
an EGER   
ko LOVRIC 
rt MARTON 
slav CVJET
n MAKAR   
PUJA     
islav PAJI
an BIRO   
o BARISIC 
as MARKUS 
an BIRO   
s MEDVE   
nc Szilard
lo NYARI  
r GALYASI 
er BLAGOJE
JARIC    
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cup.org 

    Borac
    Osije
    Mix S
    Cerve
    Osije
    SzKSE
    Borac
    Cerve
    SzakC
    SzSzK
    Cerve
    Progr
    BK Os
    Osije
    Lazar
    TourD
    SzKSE
    Progr
    Pecsi
    Alpin
    Jedno
    Vojvo
    SzKSE
    SzKSE
    Polic
    Pecsi
    Vojvo
    Tutti
    Bihac
    Sid  
    Mix.C
    Hossz
    Pecsi
    Sokol
    AS   
    AS   
    Mix O
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    SzSzK
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    Vukov
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C       HU
KE      Sz
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i JKE   Pe
KE      Sz
lac     Kr
var     Vu

acak      
sijek-HRV 
enta      
zeged-HUN 
sijek-HRV 
zekszard-H
acak      
zeged-HUN 
zeged-HUN 
zekszard-H
zeged-HUN 
eograd    
sijek     
sijek-HRV 
azarevac  
eograd    
zekszard-H
eograd    
ecs-HUN   
udapest-HU
id        
ovi Sad   
zekszard-H
zekszard-H
eograd    
ecs-HUN   
ovi Sad   
UN        
ihac-BiH  
id        
sijek-HRV 
usszuhet.-
ecs-HUN   
inkovci-HR
patin     
patin     
sijek-HRV 
eograd    
acak      
zekszard-H
ukovar-HRV
UN        
zekszard-H
UN        
usszuhet.-
ecs-HUN   
zekszard-H
raljevo   
ukovar-HRV

      64 
      58 
      56 
      46 
      42 
HUN    42 
      40 
      39 
      39 
HUN    38 
      36 
      36 
      33 
      33 
      33 
      33 
HUN    31 
      31 
      29 
UN     28 
      27 
      26 
Hun    26 
HUN    25 
      25 
      22 
      21 
      21 
      18 
      17 
      15 
-HUN   11 
      9  
RV     8  
      5  
      5  
      4  
      4  
      3  
HUN    3  
V      2  
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HUN    2  
      2  
-HUN   2  
      2  
HUN    1  
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V      1 
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Generalni p

RBr  StBr 
 1.  26  
 2.  32  
 3.  22  
 4.  41  
 5.  34  
 6.  56  
 7.  53  
 8.   2  
 9.  43  
10.  58  
11.  93  
12. 252  
13.  45  
14.  78  
15.  95  
16.  88  
17.  79  
18. 204  
19. 253  
20. 255  
21. 256  
22. 254  
23. 116  
24. 209  
25. 210  
26.  96  
27. 243  
28. 119  
29. 101  
30. 137  
31. 157  
32. 104  
33. 245  
34. 131  

Generalni p

RBr  StBr 
 1.   9  
 2.  35  
 3.  65  
 4.  10  
 5.  54  
 6.  91  
 7.  92  
 8.  38  

plasman STA

UCI kod  
SRB195904
SRB196209
SRB195301
SRB195805
CRO196308
SRB195309
SRB196011
SRB195805
SRB195705
SRB196103
cro196310
BIH195608
SRB195210
SRB194209
srb196001
SRB195412
SRB195706
SRB195806
BIH195810
BIH194410
BIH193701
BIH196001
SRB194703
SRB196301
SRB195703
usa196109
HUN196006
SRB195512
SRB196007
CRO196302
CRO196212
SRB195702
HUN195404
CRO193610

plasman KA

UCI kod  
SRB199711
CRO199811
SRB199809
SRB199712
SRB199703
SRB199704
CRO199812
CRO199810

ARIJIH MAS

    Ime i
418  Aleks
922  Draga
130  Djura
525  Milan
825  Nenad
918  Miros
130  Milos
525  Aleks
504  Petar
325  Dejan
009  Danij
805  Hajru
002  Zivko
914  Feren
121  Zoran
203  Goran
620  Miodr
609  Tibor
001  Huso 
002  Safet
101  Mehme
101  Zahid
301  Mihaj
128  Radoj
315  Boris
907  Willi
630  Tibor
215  Oto E
704  Zoran
208  Zelim
205  Dubra
205  Drago
403  Attil
001  Ante 

ADETA 

    Ime i
118  Steva
125  Fran 
920  Velim
204  Milos
322  Djord
410  Igor 
222  Domag
014  Dario

ww

STERSA 

i prezime 
sandar VUJ
an SVIRCEV
a PUSKAS  
n MECANIN 
d ZIVKOVIC
slav BOCAN
s BARNA   
sandar MAR
r KAIC    
n SUBAKOV 
jel JELIC 
udin TRLE 
o OSTOJIC 
nc SIBER  
n PAVLOVIC
n KORICA  
rag MARINK
r TARJAN  
SALIHOVIC
t TALAM   
ed HRUSTIC
d GASIC   
jlo VIDAKO
je MIMOVIC
slav SUBAS
iam INFANT
r KARDOS  
ETER      
n ZIVLAK  
mir KOROLI
avko TOL  
oljub PETR
la BAUER  
GRBESA   

i prezime 
an PETKO  
LUBURIC  
mir JOVISI
s HARVILCA
dje MILOVA
CIPKAR   
goj STOJAN
o KOKOS   
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cup.org 

    Klub 
    TourD
    Vojvo
    Vojvo
    TourD
    Sokol
    Parti
    Sid  
    Elite
    AS   
    Elite
    Osije
    Zmaj 
    Elite
    Sombo
    Metal
    Progr
    Indiv
    Elite
    Zmaj 
    Zenic
    Zenic
    Zenic
    Vojvo
    MBKFa
    Vojvo
    RisCy
    Pecsi
    Elite
    Dynam
    Zmaj 
    Mix V
    Vojvo
    Anony
    Osije

    Klub 
    Jedno
    Sokol
    Sid  
    Jedno
    Sid  
    Sid  
    Sokol
    Sokol

       Me
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od B.  Tu
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Vukov.  Vu
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l       Vi

esto      
eograd    
ovi Sad   
ovi Sad   
eograd    
inkovci-HR
eograd    
id        
ovi Sad   
patin     
ovi Sad   
sijek-HRV 
uzla-BiH  
ovi Sad   
ombor     
raljevo   
eograd    
eograd    
ovi Sad   
uzla-BiH  
enica-BiH 
enica-BiH 
enica-BiH 
ovi Sad   
ovi Sad   
ovi Sad   
ovi Sad   
ecs-HUN   
ovi Sad   
ovi Sad   
uzla-BiH  
ukovar-HRV
ovi Sad   
zeged-HUN 
sijek-HRV 

esto      
id        
inkovci-HR
id        
id        
id        
id        
inkovci-HR
inkovci-HR

      Bod
      576
      472
      439
      382
RV     241
      229
      139
      137
      113
      109
      100
      90 
      64 
      47 
      43 
      39 
      27 
      23 
      22 
      21 
      20 
      19 
      13 
      12 
      10 
      9  
      7  
      6  
      3  
      2  
V      2  
      2  
      2  
      1  

      Bod
      212
RV     190
      188
      171
      164
      150
RV     46 
RV     36 

dovi 
6 
2 
9 
2 
1 
9 
9 
7 
3 
9 
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 9.  36  
10. 205  
11. 401  
12. 121  
13. 294  
14. 233  
15. 240  
16. 293  
17. 295  
18. 238  
19. 241  
20. 105  
21. 292  
22. 291  
23. 290  
24. 492  
25. 120  
  

Generalni p

RBr  StBr 
 1.  97  
 2.  74  
 3.  73  
 4. 143  
 5.  90  
 6.  76  
 7. 289  
 8.  40  
 9.  77  
10. 144  
11.  68  
12. 151  
13. 149  
14. 106  
15. 140  

Generalni p

RBr  StBr 
 1.   8  
 2.  13  
 3. 112  
 4. 296  

CRO199803
SRB199701
SRB199809
SRB199801
ROM199701
HUN199704
HUN199802
ROM199703
ROM199801
HUN199805
HUN199702
SRB199705
ROM199707
ROM199701
ROM199701
SRB199804
SRB199807

plasman ML

UCI kod  
CRO199909
SRB199906
SRB199906
CRO200002
SRB199906
SRB199906
CRO199905
CRO199901
SRB199902
CRO199906
SRB199902
CRO199909
CRO199906
SRB200002
BIH199905

plasman JUN

UCI kod  
SRB199610
SRB199612
SRB199805
ROM199810

324  Bruno
121  Majkl
920  Velim
101  Nikol
101  Emil 
402  Abel 
210  Zsolt
329  Krist
101  Valen
530  Mate 
212  Tamas
502  Neboj
715  Jozsi
102  Mariu
101  Patri
425  Milan
722  Aleks

LADJIH KAD

    Ime i
913  Arian
628  Andri
606  Dusan
204  Zvoni
604  Marko
625  Igor 
530  Rober
124  Ivan 
202  Djuro
604  Simun
218  David
907  Mihae
609  Marko
229  Aleks
512  Adi M

NIORKI 

    Ime i
009  Viole
229  Zoran
524  Jana 
001  Catal

ww

o PASTOR  
l KOVAC   
mir JOVICI
la DZALETA
DIMA     
FABIAN   
t ISTLSTEK
tian KOCKA
ntin MOROI
HAJDU    
s BALOGH  
jša BOGRAD
i PETRISOR
us FARKAS 
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DETA 

i prezime 
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o RADMANOV
n DZALTO  
d KULCAR  
el VULETA 
o BABIC   
sa KOZODER
MUJANOVIC 

i prezime 
eta TRIFKO
na TOPIC  
JOLOVIC  
lin CRISTE
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    Sokol
    Jedno
    Sid  
    Jedno
    Torpe
    SzSzK
    SzSzK
    Voiht
    Torpe
    Budap
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    Sokol
    Sid  
    Sombo
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    Zmaj 

    Klub 
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inkovci-HR
eograd    
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      1  

      Bod
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      Bod
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Generalni p

RBr  StBr 
 1.   6  
 2.   5  
 3.  14  
 4.  60  
 5. 115  
 6.  69  
 7. 300  
 8.  49  
 9. 211  
10. 146  
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